
Výroční zpráva 2017
 Nadační fond Happy Hearts



Nadační fond Happy Hearts
Sídlo firmy: Osadní 1318/13, Holešovice, 170 00 Praha
IČO: 06169708 

Předseda správní rady: Karolína Bosáková
Místopředseda správní rady: Petra Němcová
Členové správní rady: Ing. Marcela Černochová, Erik Conrad, Václava Ernestová
Revizor: Jakub Bosák
Výkonná ředitelka: Karolína Bosáková

Kontakt: ivana@happyhearts.cz
Číslo účtu: 279766379/0300

Údaje

da l š í



Nadační fond Happy Hearts se zaměřuje na výstavbu bezpečných škol v oblastech postižených
přírodními katastrofami. Jsme hrdí na to, že spolupracujeme s americkou nadací All Hands and
Hearts, kterou založily Petra Němcová a Karolína Bosáková. 

Od svého založení jsme společně s dobrovolníky z celého světa postavili 162 škol v několika
zemích světa, které dnes slouží 99 500 dětem a mají pozitivní vliv na celé komunity. 

Naše školy přinášejí naději a podporu pro generace dětí a celé komunity v postižených
oblastech.

Naše mise



Projekty 2017



Obnova škol po zemětřesení
v Nepálu
Naše práce v Nepálu,  kde jsme v roce 2017
pomohli s našimi partnery postavit dvě školy
zničené zemětřesením v roce 2015. 

Chamuma Devi Basic School: Stavba začala 
v březnu 2017 a byla dokončena červenci 2017. 
V současné době školu navštěvuje 130 dětí. 

Dhauleshwori Basic School: Stavba probíhala 
od listopadu 2017 do července 2017. Školu nyní
navštěvuje 108 dětí. 

 

da l š í



V roce 2017 jsme s partnery postavili dvě školy v Nepálu.
Chamuma Devi Basic School a Dhauleshwori Basic School.  



Gala Večeře 
Charitativní Gala večeře "The Gala Dinner in Prague
for Nepal", která proběhla na krásném paláci Žofín
získala více než 3,5 milionu korun. Výnos šel na
stavbu nových škol v Nepálu. Dražba zahrnovala
unikátní zážitky, včetně cesty do Nepálu po boku
Petry Němcové a Karolíny Bosákové. 





Přijaté dary v roce 2017
Tuzemské fyzické osoby:                                                    2.237.737,05 Kč
Tuzemské právnické osoby:                                                     1.850.000 Kč

                                                                                  Celkem: 4.087.737,05 Kč



Přijaté dary v roce 2017
Organizace v roce 2017 využila dary běžného roku i let předchozích.



Poskytnuté dary v roce 2017
Organizace poskytla v účetní období dary právnickým osobám na podporu
stavby školy v Mexiku. 

Příjemce daru partnerská nadace All Hands and Hearts a nezisková organizace
Člověk v Tísni. 

                                                                     



N E X T
d a l š í



Děkujeme!


